
NK/ BK 25m1pijl Teams - Ereklasse en klasse A
Handboogsport Nederland (NK25mT23)
Boekel, 11-06-2023

Na 50 pijlen

Compound - Ereklasse
Pos. Sporter Cat. Land / Vereniging 25m-1 25m-2 Totale score 10 9

1 1- 013B GLABBEEK VAN René 1098C1 OGIO Compound 1 236/ 3 236/ 1 472 22 28

2 1- 012A VERSTEGEN Luuk 1088CT1 Doele Willem 3 Team 1 240/ 1 231/ 7 471 24 23

3 1- 013D VENTER Marius 1098C1 OGIO Compound 1 237/ 2 233/ 5 470 21 28

4 1- 012B VOGELS Wouter 1088CT1 Doele Willem 3 Team 1 233/ 6 235/ 2 468 20 28

5 1- 015A SAUREN Yvo 1202C1 1  Willem Tell 1921 234/ 5 232/ 6 466 17 32

6 1- 019A WIEL VAN DER Theun 1229C1 Artemis '79 C1 235/ 4 228/11 463 16 32

7 1- 013C KORTHOUT Maikel 1098C1 OGIO Compound 1 232/ 7 229/ 9 461 14 33

8 1- 019B ALI ALAHMAD Khaled 1229C1 Artemis '79 C1 226/13 234/ 4 460 12 36

9 1- 013A SANDERS Rik 1098C1 OGIO Compound 1 224/16 234/ 3 458 13 33

10 1- 014C HABRAKEN Renate 1099C1 Ontspanning C1 227/10 229/10 456 12 32

11 1- 014B KIVITS Wil 1099C1 Ontspanning C1 226/14 230/ 8 456 9 38

12 1- 014D MORTEL VAN DE Paul 1099C1 Ontspanning C1 228/ 9 226/12 454 12 32

13 1- 017A HUGGERS ** Ricky 1085C1 VZOD Compound 1 230/ 8 224/13 454 9 38

14 1- 012D VERSTEGEN Joop 1088CT1 Doele Willem 3 Team 1 227/12 222/14 449 8 35

15 1- 015B VALKENBERG Maurice 1202C1 1  Willem Tell 1921 224/15 218/18 442 8 31

16 1- 014A WIEL VAN DER Bert 1099C1 Ontspanning C1 227/10 214/19 441 15 27

17 1- 012C COUMANS Wil 1088CT1 Doele Willem 3 Team 1 220/17 219/17 439 6 33

18 1- 016C SERVAIS Rick 1400C1 HBS de Ster Compound 1 218/18 219/16 437 8 29

19 1- 018B HUGGERS Raimon 1085C1 VZOD Compound 1 210/23 221/15 431 7 31

20 1- 016B MOORIS Filip 1400C1 HBS de Ster Compound 1 210/22 213/20 423 6 30

21 1- 015D SPIERTZ Roel 1202C1 1  Willem Tell 1921 215/20 208/21 423 5 22

22 1- 016D VROOMEN Harrie 1400C1 HBS de Ster Compound 1 212/21 205/23 417 4 24

23 1- 018C HUGGERS Ad 1085C1 VZOD Compound 1 209/24 207/22 416 4 21

24 1- 019C ENSING-RUSCHE Mariëlle 1229C1 Artemis '79 C1 196/25 192/25 388 1 23

25 1- 016A MOORIS Thymen 1400C1 HBS de Ster Compound 1 178/26 201/24 379 2 17

26 1- 018D KOK Paul 1085C1 VZOD Compound 1 217/19 157/26 374 3 21

Na 150 pijlen

Compound - Ereklasse
Pos. Land / Vereniging Naam Divisie leeftijd klasse KL. Cat. Totale score 10 9

1 1098C1 OGIO Compound 1 1,403 57 89

GLABBEEK VAN René C EKL EKL 472

VENTER Marius C EKL EKL 470

KORTHOUT Maikel C EKL EKL 461

2 1088CT1 Doele Willem 3 Team 1 1,388 52 86

VERSTEGEN Luuk C EKL EKL 471

VOGELS Wouter C EKL EKL 468

VERSTEGEN Joop C EKL EKL 449

3 1099C1 Ontspanning C1 1,366 33 102

HABRAKEN Renate C EKL EKL 456

KIVITS Wil C EKL EKL 456

MORTEL VAN DE Paul C EKL EKL 454

4 1202C1 1  Willem Tell 1921 1,331 30 85

SAUREN Yvo C EKL EKL 466

VALKENBERG Maurice C EKL EKL 442

SPIERTZ Roel C EKL EKL 423

5 1229C1 Artemis '79 C1 1,311 29 91

WIEL VAN DER Theun C EKL EKL 463

ALI ALAHMAD Khaled C EKL EKL 460

ENSING-RUSCHE Mariëlle C EKL EKL 388

6 1085C1 VZOD Compound 1 1,301 20 90

HUGGERS ** Ricky C EKL EKL 454

HUGGERS Raimon C EKL EKL 431

HUGGERS Ad C EKL EKL 416

7 1400C1 HBS de Ster Compound 1 1,277 18 83

SERVAIS Rick C EKL EKL 437

MOORIS Filip C EKL EKL 423

VROOMEN Harrie C EKL EKL 417
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